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Herren 50 - Bezirksliga B (6er) Gr. 067
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Usinger TC 8 16:0 136:32 122:38 885:540
2 TC Nordenstadt 8 12:4 116:52 106:51 831:593
3 TuS Steinfischbach MSG 8 12:4 110:58 98:57 762:582
4 TC Steinbach 8 10:6 100:68 93:68 803:676
5 TSV Ober-Erlenbach 8 8:8 73:95 71:87 694:739
6 TC Nieder Weisel 8 6:10 64:104 63:96 620:788
7 BTC GW Wiesbaden II 8 4:12 65:103 69:94 684:799
8 TC Erbach 8 2:14 46:122 44:108 490:775
9 TV Sulzbach II 8 2:14 46:122 47:114 589:866

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

Usinger TC
TC Nordenstadt
TC Erbach
TSV Ober-Erlenbach

TC Steinbach
TV Sulzbach II
TuS Steinfischbach MSG
BTC GW Wiesbaden II

12:9
21:0
13:8
12:9

Sa. 16.05.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach
TuS Steinfischbach MSG
TV Sulzbach II
BTC GW Wiesbaden II

TC Nieder Weisel
TC Nordenstadt
Usinger TC
TC Erbach

14:7
14:7
0:21
12:9

Sa. 23.05.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Erbach
TC Nieder Weisel
Usinger TC
TC Nordenstadt

TSV Ober-Erlenbach
TV Sulzbach II
TuS Steinfischbach MSG
BTC GW Wiesbaden II

7:14
13:8
16:5
15:6

So. 07.06.2009 14:00 BTC GW Wiesbaden II Usinger TC 2:19
Do. 11.06.2009 11:00 TuS Steinfischbach MSG TC Nieder Weisel 19:2
So. 14.06.2009 14:00 TSV Ober-Erlenbach TC Nordenstadt 8:13
Sa. 20.06.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

Usinger TC
TC Nordenstadt
TC Steinbach
TC Nieder Weisel

TSV Ober-Erlenbach
TC Erbach
TuS Steinfischbach MSG
BTC GW Wiesbaden II

17:4
16:5
9:12
14:7

Sa. 27.06.2009 14:00 TV Sulzbach II TC Steinbach 7:14
Sa. 04.07.2009 14:00

14:00
14:00
14:00

TSV Ober-Erlenbach
TC Erbach
BTC GW Wiesbaden II
TuS Steinfischbach MSG

TC Nieder Weisel
Usinger TC
TC Steinbach
TV Sulzbach II

14:7
0:21
7:14
16:5

Sa. 15.08.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach
Usinger TC
TC Nieder Weisel
TV Sulzbach II

TSV Ober-Erlenbach
TC Nordenstadt
TC Erbach
BTC GW Wiesbaden II

14:7
14:7
16:5
3:18

Sa. 22.08.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Nordenstadt
TC Erbach
TSV Ober-Erlenbach
BTC GW Wiesbaden II

TC Nieder Weisel
TC Steinbach
TV Sulzbach II
TuS Steinfischbach MSG

21:0
0:21
12:9
4:17

Sa. 29.08.2009 14:00
14:00
14:00
14:00

TuS Steinfischbach MSG
TC Steinbach
TC Nieder Weisel
TV Sulzbach II

TSV Ober-Erlenbach
TC Nordenstadt
Usinger TC
TC Erbach

19:2
5:16
5:16
14:7
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